
UCHWAŁA NR XLI/343/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Strzelce Opolskie zadania publicznego Gminy Jemielnica polegającego na 
świadczeniu usług, które zapewnia Środowiskowy Dom Samopomocy w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1769, 
poz. 38 i poz. 1985) oraz § 7 ust. 4 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz.U. z 2010 r., Nr 238, poz. 1586 oraz z 2014 r., poz. 1752) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Strzelce Opolskie zadania publicznego należącego do 
właściwości Gminy Jemielnica, polegającego na świadczeniu usług, które zapewnia Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Strzelcach Opolskich.

§ 2. Warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie międzygminne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: B5B09F17-7C5D-416E-8F59-20B3B2F12657. Podpisany Strona 1




